
            

   

東京             名古屋           大阪            福岡 

03-5643-3600     052-269-2866     06-6120-6221    092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

 

2020年４月６日 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

カウンター業務一時休止のご案内（横浜/神⼾） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染拡大に伴い、下記の通りカウンター業務を一時休止することとなりましたのでご

連絡致します。 

お客様各位におかれましてはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.開始日  

2020年 4 月 7 日（火） 

 

2.対象 

株式会社 宇徳ビジネスサポート (神奈川県横浜市中区弁天通 6-85 宇徳ビル 8 階) 

株式会社 大森廻漕店 阪神支店 (兵庫県神⼾市中央区東町 123-1 貿易ビル 2F) 

 

3.詳細 

BL発⾏及びの輸出入運賃・諸チャージのお支払い受付休止。 

Surrendered B/L は Express B/L(Sea Waybill)によるメールでの発⾏へ移⾏をご検討お願い致します。 

また、お客様からのお支払い(輸出入運賃・諸チャージ)の銀⾏振込みにご協⼒ください。 

※お振込み先は A/N またはフレイト明細上の弊社銀⾏口座へお願い致します。 

※お振込みに際しての⼿数料は、お客様にてご負担をお願い致します。 

※お客様にご不都合ある場合には、必ずしも上記の限りではございませんので最寄りのカウンターをご利⽤ください。 

 

4.最寄りのカウンター 

弊社東京本社(東京都中央区⽇本橋堀留町 1-9-6 ゼネラルビル 6 階) 

弊社大阪支店(大阪府大阪市中央区本町 4-4-25 本町オルゴビル 6 階) 

以上 

 

尚、ご不明な点がございましたら、下記担当部署へお問い合わせください。 


